

JJ EJENDOMME TUNE ApS

Industrihegnet 14
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2019

Jannik Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ EJENDOMME TUNE ApS
Industrihegnet 14
4030 Tune

CVR-nr: 25587820
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme samt udlejning af egne ejendomme.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 11.667 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -402.003.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er midlertidigt afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaverne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.288	53.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.703	-59.703
Resultat af ordinær primær drift		40.585	-5.929
Andre finansielle indtægter		2.576	2.638
Øvrige finansielle omkostninger		-54.834	-58.928
Ordinært resultat før skat		-11.673	-62.219
Skat af årets resultat		6	-3
Årets resultat		-11.667	-62.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.667	-62.222
I alt		-11.667	-62.222

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.803.171	1.862.874
Materielle anlægsaktiver i alt		1.803.171	1.862.874
Anlægsaktiver i alt		1.803.171	1.862.874
Tilgodehavende skat		4.000	6.000
Tilgodehavender i alt		4.000	6.000
Likvide beholdninger		6.463	12.784
Omsætningsaktiver i alt		10.463	18.784
Aktiver i alt		1.813.634	1.881.658

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	120.000	120.000
Overført resultat		-522.003	-510.336
Egenkapital i alt		-402.003	-390.336
Gæld til realkreditinstitutter		2.030.163	2.087.656
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.030.163	2.087.656
Gæld til realkreditinstitutter		57.493	56.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.181	74.181
Deposita		41.300	41.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.474	184.338
Gældsforpligtelser i alt		2.215.637	2.271.994
Passiver i alt		1.813.634	1.881.658

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	120.000	-510.336	0	-390.336
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.667	0	-11.667
Egenkapital, ultimo	120.000	-522.003	0	-402.003

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 120 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 5. december 2013	80.000
Kapitalforhøjelse 30. april 2014	40.000
Anpartskapital ultimo	120.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.087.656	57.493	2.030.163	1.788.370
	2.087.656	57.493	2.030.163	1.788.370

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Totalcredit, t.kr. 2.088, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.803.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0